ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2013 - PR

46/2013

46/2013

30/04/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO LTDA     (10955)

4 TELEVISOR/MONITOR LED, MÍNIMO 21,5 POLEGADAS, FULL
HD, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, ALIMENTAÇÃO
BIVOLT, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920 X 1080 PIXELS, MÍNIMO
UMA ENTRADAS HDMI E ENTRADAS PARA PC (RGB), USB,
ÁUDIO PC, RF PARA TV ABERTA E A CABO, ÁUDIO E VÍDEO
(RCA), LAN PARA CONEXÕES DE CABO DE REDE,
COMPONENTE, POTÊNCIA DE ÁUDIO MÍNIMA DE 5W-RMS. -
Marca: LG

UN 1,00  0,0000 490,00    490,00

Total do Fornecedor: 490,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

46/2013

29/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

05/06/2013
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE ESCRITÓRIO E EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS DESTINADOS
À SALA DE INSTRUÇÃO PARA O TRÂNSITO DO 26º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR, BEM COMO, DE
BEBEDOURO ELÉTRICO DESTINADO AO CONSELHO TUTELAR E GUILHOTINA PARA PAPEL
DESTINADA AO SETOR DE FISCALIZAÇÃO DE TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   5   de  Junho   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2013 - PR

46/2013

46/2013

30/04/2013

Folha:  2/2

ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA     (6239)

5 BEBEDOURO DE MESA REFRIGERADO, COM, NO MÍNIMO, 07
NÍVEIS DE TEMPERATURA (NATURAL/GELADA), TORNEIRAS
EMBUTIDAS, BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, CAPACIDADE
MÍNIMA DE RESFRIAMENTO DE 03 LITROS/HORA,
RESERVATÓRIO DE ÁGUA GELADA COM CAPACIDADE MÍNIMA
DE 2,2 LITROS, CAPACIDADE DE SUPORTAR GARRAFÕES DE
ATÉ 20 LITROS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 97 WATTS,
ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS. - Marca: MASTERFRIO

UN 1,00  0,0000 339,00    339,00

6 GUILHOTINA MANUAL PARA CORTE DE PAPÉIS, COM
EXTENSÃO DE CORTE DE, NO MÍNIMO, 360 MM E
CAPACIDADE DE CORTE DE, NO MÍNIMO, 08 FOLHAS. - Marca:
MENNO

UN 1,00  0,0000 112,00    112,00

Total do Fornecedor: 451,00

Total Geral: 941,00

Joaçaba,   5   de  Junho   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------